
KŪRYBINĖ UŽDUOTIS

Perskaityk teksto ištrauką. Pabandyk pritaikyti pasirinktą skaitymo strategiją jam geriau suprasti.

Kokios mintys / idėjos / klausimai kilo perskaičius šią ištrauką? Pasižymėk svarbiausias iš jų. 

Dar kartą perskaityk pateiktą ištrauką. Remkis joje pateikta informacija ir savo pastebėjimais ir
sukurk šios istorijos tęsinį. Nepamiršk vartoti vaizdingų žodžių, rašyti įtaigiai, aiškiai ir stenkis
sudominti skaitytoją netikėtais istorijos vingiais.

„<...> jo širdis daužėsi krūtinėje. Temperatūra staiga nukrito, todėl vaiko oda pašiurpo, pasidarė
labai nejauku... Simas atsargiai nutipeno ilgu tamsiu koridoriumi paskui keistą ciksėjimą. Kas tai
galėjo būti?
      Žengdamas prietemoje berniukas netikėtai atsitrenkė į knygų lentyną. Braukdamas per knygas
ranka pajuto storą dulkių sluoksnį. 
      Po minutėlės vėl pasigirdo keistas garsas: cak, cak, cak…“


